
 

Uchwała Nr 2623/10 

                Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26.05.2010 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia listy operacji w ramach Działania 413 „Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa  
i rozwój wsi”, wybranych do realizacji przez  Lokalną Grupę Działania Powiatu 
Opatowskiego.  

 

Na podstawie art. 41 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 1 pkt.2  Ustawy z dnia     
7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. 2007 r. Nr 64 poz. 427  
i Dz. U. z 2008 r. Nr 237 poz. 1655)  oraz § 34 pkt. 5c Rozporządzenia Ministra Rolnictwa  
i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 
2008 r. Nr 138 poz. 868 i Dz. U. z 2009 r. Nr 71 poz. 613), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się listę operacji zakwalifikowanych do współfinansowania w ramach Działania 
413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach 
działania  „Odnowa i rozwój wsi”, wybranych do realizacji przez Lokalną Grupę Działania. 

 Lista operacji wybranych przez Lokalną Grupę Działania Powiatu Opatowskiego stanowi 
załącznik nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa i Dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Marszałek Województwa 

 

               Adam Jarubas  

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2623/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26.05.2010 roku 



 
 

Lista operacji wybranych do dofinansowania  
w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju   

Lokalnej Grupy Działania Powiatu Opatowskiego  
w ramach Działania Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie Odnowy i rozwoju wsi 

 z Posiedzenia Rady odbytego w dniach 18.11.2009-01.12.2009r. 
 
 
 

Lp. 
Nazwa i adres 
beneficjenta 

Tytuł projektu 
Oznaczenie 
sprawy w 
LGD 

Uzyskane 
punkty 

Uwagi SW po 
weryfikacji 
wniosków o 
przyznanie pomocy 

1 

Gmina 
Wojciechowice 
Wojciechowice 50 
27-532 
Wojciechowice 

Remont i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej wraz  
z zagospodarowaniem  
w miejscowości 
Drygulec 

413/OD/2009/7 20 
Wniosek wycofany 
przez beneficjenta 

2 

Parafia Rzymsko 
Katolicka p.w.  
Św. Mikołaja Bpa  
w Gierczycach 

Remont i konserwacja 
ogrodzenia kościoła   
Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. 
Św. Mikołaja Bpa  
w Gierczycach 

413/OD/2009/3 18 
Wniosek 
zweryfikowany 
pozytywnie 

3 
Gmina Ożarów 
ul. Stodolna 1  
27-530 Ożarów 

Odnowa centrum wsi 
Sobótka 

413/OD/2009/5 18 
Wniosek 
zweryfikowany 
pozytywnie 

4 

Gmina Opatów  
ul. Plac Obrońców 
Pokoju 34 
27-500 Opatów 

Budowa terenu 
rekreacyjnego przy 
zbiorniku wodnym  
w Zochcinku 

413/OD/2009/8 18 
Wniosek wycofany 
przez beneficjenta 

5 
Gmina Iwaniska  
ul. Rynek 3 
27-570 Iwaniska 

Rozbudowa budynku 
remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Ujeździe 

413/OD/2009/1 18 
Wniosek 
zweryfikowany 
pozytywnie 

6 

Parafia Rzymsko 
Katolicka p.w. Św. 
Barbary w Słupi 
Nadbrzeżnej 
Słupia Nadbrzeżna 4 
27-515 Tarłów 

Budowa placu 
parkingowego przy 
kościele p.w. Św. 
Barbary w Słupi 
Nadbrzeżnej 

413/OD/2009/2 16 
Wniosek 
zweryfikowany 
pozytywnie 

7 
Gmina Ożarów 
ul. Stodolna 1  
27-530 Ożarów 

Remont świetlicy 
wiejskiej  
w Wyszmontowie 

413/OD/2009/6 16 

Odmowa przyznania 
pomocy – drugi 
wniosek złożony przez 
Wnioskodawcę  

 
 

 


